SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 146, DE 28 DE SETEMBRO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 88, de 15 de
abril de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º Instituir Comissão Técnica para elaborar os projetos de arquitetura,

urbanismo e paisagismo da Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados, composta pelos servidores Joaquim Gaião Torreão Braz, que a presidirá,
Liana Mara Hayakawa, Filipe Nogoceke Sifuentes, Salomão Álvares Hamú e Leonardo
Ribeiro Guimarães Monteiro.

Art. 2º Fixar o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIGUEL AUGUSTO FONSECA DE CAMPOS

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 29 set. 2006.

Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

REVOGADO